河南省电化教育馆

河南省电化教育馆
	豫电教馆〔2019〕106号

关于公布“腾讯智慧校园”第二期试点名单的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆（中心），厅直属中小学校：
为全面贯彻教育部《教育信息化2.0行动计划》和《中小学数字校园建设规范（试行）》有关精神，积极推进“数字校园建设覆盖全体学校”,根据河南省电化教育馆《关于申报第二期中小学校“腾讯智慧校园”试点工作的通知》（豫电教馆〔2019〕77号）的要求，经各地自主申报，市、县两级电教部门推荐，省电化教育馆审核确定，郑州市金水区、洛阳市汝阳县等11个县（区）为第二期“腾讯智慧校园”试点区域，郑州大学实验小学、周口市文昌中学等42所学校为第二期“腾讯智慧校园”试点学校，现将名单予以公布（见附件1、2）。
各试点单位应积极做好试点的落地实施，加快推进学校数字校园建设应用。各地在试点落地实施过程中如对相关政策有问题和疑问，请及时向省电化教育馆联系反馈。
省电化教育馆信息化推进办公室联系人：许恒娟
电话：0371-66329808
电子邮箱：hndjxtb@163.com
腾讯智慧校园河南运营中心联系人：狄鑫
电话：13283711239

附件：1.“腾讯智慧校园”第二期试点区域名单
2.“腾讯智慧校园”第二期试点学校名单

          2019年10月30日

附件1：
“腾讯智慧校园”第二期试点区域名单
	所在地市
	县区
	学校名称

	郑州市
	金水区
（8所）
	黄河路第一小学

	黄河路第二小学

	黄河路第三小学

	郑州市冠军中学

	文化绿城小学

	银河路小学

	新柳路小学

	木子联大外国语小学

洛阳市

老城区
（11所）
	坛角小学

	古香小学

	老城区实验小学

	老城区一小

	老城区二小

	老城区敬事街小学

	老城区豫通街小学

	老城区道北路小学

	老城区农校街小学

	老城区邙山中心小学

	洛阳市第十八中学

	高新区
（3所）
	洛阳高新区第一初级中学

	洛阳高新区第三初级中学

	洛阳高新技术产业开发区实验小学

汝阳县
（191所）
	汝阳县实验幼儿园

	汝阳县第五实验小学

	汝阳县城关镇东街小学

	汝阳县城关镇南街小学

	汝阳县城关镇西街小学

	汝阳县城关镇北街小学

	汝阳县城关镇杨庄小学

	汝阳县实验小学

	汝阳县第二实验小学

	汝阳县外国语小学

	汝阳县城关镇杨庄小学云梦教学点

	汝阳县城关镇杨庄小学武湾教学点

	汝阳县城关镇杨庄小学河西教学点

	汝阳县城关镇杨庄小学张河教学点

	汝阳县城关镇杨庄小学井沟教学点

	汝阳县城关镇杨庄小学寺湾教学点

	汝阳县城关镇杨庄小学洛峪教学点

	汝阳县外国语实验中学

	汝阳县实验中学

	汝阳县城关镇第一初级中学

	汝阳县城关镇第三初级中学

	汝阳县第一高级中学

	汝阳县实验高中

	汝阳县第二高级中学

	汝阳县中等专业学校

	汝阳县科技中等专业学校

	汝阳县第三职业高级中学

	汝阳县特殊教育学校

	汝阳县第二幼儿园

	汝阳县上店镇中心幼儿园

	汝阳县上店镇中心小学

	汝阳县上店镇西村小学

	汝阳县上店镇汝南小学

	汝阳县上店镇李庄小学

	汝阳县上店镇西局小学

	汝阳县上店镇汝南小学新庄教学点

	汝阳县上店镇汝南小学下店教学点

	汝阳县上店镇李庄小学桂柳教学点

	汝阳县上店镇西局小学南拐教学点

	汝阳县上店镇西局小学圪塔教学点

	汝阳县上店镇中心小学西庄教学点

	汝阳县上店镇李庄小学任庄教学点

	汝阳县上店镇中心小学布河教学点

	汝阳县上店镇第一初级中学

	汝阳县上店镇第二初级中学

	汝阳县付店镇马庙小学

	汝阳县付店镇中心小学

	汝阳县付店镇太山小学

	汝阳县付店镇马庙小学拔菜坪教学点

	汝阳县付店镇马庙小学东沟教学点

	汝阳县付店镇中心小学石柱教学点

	汝阳县付店镇太山小学河庄教学点

	汝阳县付店镇初级中学

	汝阳县小店镇小寺小学

	汝阳县小店镇关帝小学

	汝阳县小店镇圣王台小学

	汝阳县小店镇中心小学

	汝阳县小店镇小寺小学付庄教学点

	汝阳县小店镇小寺小学杨家渠教学点

	汝阳县小店镇小寺小学车坊教学点

	汝阳县小店镇小寺小学龙泉教学点

	汝阳县小店镇关帝小学双丰教学点

	汝阳县小店镇关帝小学秦洼教学点

	汝阳县小店镇关帝小学赵村教学点

	汝阳县小店镇圣王台小学胡村教学点

	汝阳县小店镇圣王台小学黄屯教学点

	汝阳县小店镇圣王台小学李村教学点

	汝阳县小店镇圣王台小学高庄教学点

	汝阳县小店镇圣王台小学板棚教学点

	汝阳县小店镇中心小学马庄教学点

	汝阳县小店镇第一初级中学

	汝阳县小店镇小寺中心幼儿园

	汝阳县小店镇第二初级中学

	汝阳县圣陶学校

	汝阳县三屯镇中心小学

	汝阳县三屯镇东保小学

	汝阳县三屯镇南保小学

	汝阳县三屯镇北保小学

	汝阳县三屯镇东保小学上河教学点

	汝阳县三屯镇东保小学庙湾教学点

	汝阳县三屯镇南保小学秦岭教学点

	汝阳县三屯镇中心小学杜沟教学点

	汝阳县三屯镇北保小学下河教学点

	汝阳县三屯镇北保小学新建教学点

	汝阳县三屯镇北保小学耿沟教学点

	汝阳县三屯镇中心小学东局教学点

	汝阳县三屯镇南保小学玉马教学点

	汝阳县三屯镇东保小学武沟教学点

	汝阳县三屯镇南保小学红军教学点

	汝阳县三屯镇初级中学

	汝阳县三屯镇中心幼儿园

	汝阳县刘店镇刘店小学

	汝阳县刘店镇沙坪小学

	汝阳县刘店镇邢坪小学

	汝阳县刘店镇红里小学

	汝阳县刘店镇二郎小学

	汝阳县刘店镇邢坪小学岘山教学点

	汝阳县刘店镇中心小学油坊教学点

	汝阳县刘店镇红里小学枣园教学点

	汝阳县刘店镇二郎小学滕岭教学点

	汝阳县刘店镇二郎小学洪岭教学点

	汝阳县刘店镇二郎小学七贤教学点

	汝阳县刘店镇红里小学昌村教学点

	汝阳县刘店镇第一初级中学

	汝阳县刘店镇中心幼儿园

	汝阳县内埠镇中心小学

	汝阳县内埠镇南坡小学

	汝阳县内埠镇南坡小学西金教学点

	汝阳县内埠镇中心小学马坡教学点

	汝阳县内埠镇中心小学黄湾教学点

	汝阳县内埠镇中心小学柳沟教学点

	汝阳县内埠镇南坡小学池子头教学点

	汝阳县内埠镇中心小学上岗教学点

	汝阳县内埠镇中心小学双泉教学点

	汝阳县内埠镇中心小学湾寨教学点

	汝阳县内埠镇南坡小学东金教学点

	汝阳县內埠镇初级实验中学

	汝阳县柏树乡中心幼儿园

	汝阳县柏树乡中心小学

	汝阳县柏树乡枣林小学

	汝阳县柏树乡中心小学华沟教学点

	汝阳县柏树乡中心小学孔龙教学点

	汝阳县柏树乡中心小学石门教学点

	汝阳县柏树乡中心小学杨沟教学点

	汝阳县柏树乡中心小学秦停教学点

	汝阳县柏树乡初级中学

	汝阳县十八盘乡斜纹小学

	汝阳县十八盘乡中心小学

	汝阳县十八盘乡中心小学申庄教学点

	汝阳县十八盘乡中心小学刘坡教学点

	汝阳县十八盘乡中心小学汝河教学点

	汝阳县十八盘乡初级中学

	汝阳县靳村乡中心幼儿园

	汝阳县靳村乡靳村中心小学

	汝阳县靳村乡小白小学

	汝阳县靳村乡靳村中心小学椿树教学点

	汝阳县靳村乡靳村中心小学鱼山教学点

	汝阳县靳村乡小白小学杨平教学点

	汝阳县靳村乡靳村中心小学石寨教学点

	汝阳县靳村乡靳村中心小学太平教学点

	汝阳县靳村乡初级中学

	汝阳县王坪乡聂坪小学

	汝阳县王坪乡椒沟小学

	汝阳县王坪乡中心小学

	汝阳县王坪乡聂坪小学柳树教学点

	汝阳县王坪乡中心小学孤石教学点

	汝阳县王坪乡中心小学洞沟教学点

	汝阳县王坪乡中心小学合村教学点

	汝阳县王坪乡椒沟小学孟村教学点

	汝阳县王坪乡初级中学

	汝阳县王坪乡第一中心幼儿园

	汝阳县陶营乡小北西小学

	汝阳县陶营乡陶营中心小学

	汝阳县陶营乡柿园小学

	汝阳县陶营乡小北西小学大北西教学点

	汝阳县陶营乡小西北小学姚沟教学点

	汝阳县陶营乡陶营中心小学南寺教学点

	汝阳县陶营乡陶营中心小学铁炉营教学点

	汝阳县陶营乡柿园小学罗营教学点

	汝阳县陶营乡柿园小学范滩教学点

	汝阳县陶营乡柿园小学魏村教学点

	汝阳县陶营乡第一初级中学

	汝阳县陶营乡中心幼儿园

	汝阳县蔡店乡蔡店中心小学

	汝阳县蔡店乡老庄小学

	汝阳县蔡店乡蟒庄小学

	汝阳县蔡店乡常渠小学

	汝阳县蔡店乡妙西小学

	汝阳县蔡店乡蔡店中心小学张沟教学点

	汝阳县蔡店乡蔡店中心小学冷铺教学点

	汝阳县蔡店乡老庄小学郭村教学点

	汝阳县蔡店乡老庄小学辛庄教学点

	汝阳县蔡店乡蟒庄学校孟脑教学点

	汝阳县蔡店乡常渠小学肖庄教学点

	汝阳县蔡店乡常渠小学纸坊教学点

	汝阳县蔡店乡常渠小学下蔡店教学点

	汝阳县蔡店乡常渠小学杜康教学点

	汝阳县蔡店乡第一初级中学

	汝阳县蔡店乡第一幼儿园

	汝阳工业区第一幼儿园

	汝阳县大安工业园区茹店小学

	汝阳县大安工业园区高河小学

	汝阳县大安工业园区大安小学

	汝阳县大安工业园区大安小学刘庄教学点

	汝阳县大安工业园区高河小学罗凹教学点

	汝阳县大安工业园区高河小学杜庄教学点

	汝阳县大安工业园区高河小学亮庄教学点

	汝阳县大安工业园区初级中学

	汝阳县思源实验学校

	汝阳县大安工业区中心幼儿园

	汝阳工业区实验幼儿园

	新安县
（5所）
	新安县实验初中

	新安县新城实校

	新安县西苑学校

	城关镇北关小学

	石寺镇中心小学

偃师市
（21所）
	偃师市第三实验小学

	偃师市实验中学

	偃师市顾县镇第一初级中学

	偃师市顾县镇顾县小学

	偃师市顾县镇李湾小学

	偃师市顾县史家湾小学

	偃师市府店镇缑山中学

	偃师市府店镇第二初级中学

	偃师市府店镇西口孜小学

	偃师市府店镇第三初级中学

	偃师市府店镇府西小学

	偃师市府店镇西管茅小学

	偃师市府店镇参店小学

	偃师市府店镇希望小学

	偃师市府店镇夹沟小学

	偃师市城关三中

	偃师市山化镇东屯小学

	偃师市大口镇中心小学

	偃师市大口镇浮阳学校

	偃师市缑氏镇扒头小学

	偃师市岳滩镇第一初级中学

	安阳市
	北关区
（16所）
	安阳市人民大道小学

	安阳市翰林小学

	安阳市永安东街小学

	安阳市南漳涧小学

	安阳市双营小学

	安阳市黄家营小学

	安阳市杏花村小学

	安阳市六寺小学

	安阳市西于曹小学

	安阳县柏庄镇第二初级中学

	安阳县柏庄镇辛店西街小学

	安阳县柏庄镇辛店北街小学

	安阳县柏庄镇招贤小学

	安阳县柏庄镇长青屯小学

	安阳县柏庄镇大瓦窑小学

	安阳县柏庄镇陶家营小学

鹤壁市

城乡一体化示范区
（7所）
	鹤壁市致远小学

	鹤壁市致远中学

	鹤壁市明志小学

	鹤壁市明志中学

	鹤壁市城乡一体化示范区石佛寺中心小学

	鹤壁市城乡一体化示范区杨子河中心小学

	鹤壁市城乡一体化示范区刘寨中心小学

	新乡市
	平原示范区
（12所）
	滨湖小学

	龙源小学

	凤湖小学

	师寨镇第一初级中学

	祝楼乡第一初级中学

	祝楼乡祝楼完小

	韩董庄镇初级中学

	韩董庄镇焦庵中心小学

	原武镇完全小学

	桥北乡盐店庄学校

	桥北乡马庄中心小学

	平原示范区第二初级中学

濮阳市

范县
（107所）
	范县第一小学

	范县第二小学

	范县第三小学

	范县实验小学

	范县板桥实验学校

	范县白衣阁乡陈楼小学

	范县白衣阁乡飞扬小学

	范县白衣阁乡郭庄小学

	范县白衣阁乡钱樊姜小学

	范县白衣阁乡杏子铺小学

	范县白衣阁乡四合村小学

	范县白衣阁乡东吴庄中心小学

	范县白衣阁乡胡楼小学

	范县白衣阁乡中心小学

	范县陈庄镇六联小学

	范县陈庄镇育才希望小学

	范县陈庄镇崔胡同小学

	范县陈庄镇张顾屯小学

	范县陈庄镇羊二庄小学

	范县陈庄镇育兴小学

	范县城关镇中心校

	范县高码头镇葛口小学

	范县高码头镇大丁庄小学

	范县高码头镇高码头小学

	范县高码头镇丁河涯小学

	范县高码头镇范农官小学

	范县高码头镇阳谷段小学

	范县高码头镇第一小学

	范县龙王庄镇于楼小学

	范县龙王庄镇付金堤小学

	范县龙王庄镇胡楼小学

	范县龙王庄镇蔡庄小学

	范县龙王庄镇三楼小学

	范县龙王庄镇孟楼小学

	范县龙王庄镇育英小学

	范县龙王庄镇龙王庄小学

	范县陆集乡中心小学

	范县陆集乡刘楼中心小学

	范县陆集乡南杨中心小学

	范县陆集乡吴老家中心小学

	范县陆集乡石王野中心小学

	范县陆集乡孙楼中心小学

	范县濮城镇东关小学

	范县濮城镇军寨小学

	范县濮城镇明德小学

	范县濮城镇舒斋小学

	范县濮城镇苏郝小学

	范县濮城镇文东小学

	范县濮城镇五联小学

	范县濮城镇五零小学

	范县濮城镇中心小学

	范县王楼镇王菜园小学

	范县王楼镇七里堂小学

	范县王楼镇皇李小学

	范县王楼镇五联小学

	范县王楼镇苏庄小学

	范县王楼镇宋海小学

	范县王楼镇王楼小学

	范县辛庄镇水利希望小学

	范县辛庄镇武盛庄小学

	范县辛庄镇盆窑小学

	范县辛庄镇闫楼小学

	范县辛庄镇彭楼小学

	范县颜村铺乡范庄小学

	范县颜村铺乡耿王小学

	范县颜村铺乡侯谢小学

	范县颜村铺乡麻口小学

	范县颜村铺乡前冯小学

	范县颜村铺乡五常小学

	范县颜村铺乡玉皇庙小学

	范县颜村铺乡卓楼小学

	范县杨集乡中辛店小学

	范县杨集乡十里庄小学

	范县杨集乡南李桥小学

	范县杨集乡马桥小学

	范县杨集乡东桑小学

	范县杨集乡中心小学

	范县杨集乡葛庄小学

	范县杨集乡凌花店小学

	范县杨集乡八里庄小学

	范县杨集乡马厂小学

	范县杨集乡温小屯小学

	范县杨集乡灵奶庙小学

	范县杨集乡唐梁丁胡小学

	范县杨集乡西牛桥小学

	范县张庄乡中心小学

	范县张庄乡四联小学

	范县张庄乡崔楼小学

	范县第一初级中学

	范县第二初级中学

	范县思源实验学校

	范县实验中学

	范县白衣阁乡第一中学

	范县陈庄镇中学

	范县高码头镇中学

	范县龙王庄镇大屯中学

	范县龙王庄镇孟楼中学

	范县龙王庄镇中学

	范县陆集乡中学

	范县濮城镇中学

	范县王楼镇第二中学

	范县王楼镇第一中学

	范县辛庄镇中学

	范县颜村铺乡中学

	范县杨集乡第二中学

	范县杨集乡中学

	范县张庄乡中学

	汝州市
（14所）

	汝州市一中

	汝州市广成学校

	汝州市实验小学

	汝州市逸夫小学

	汝州市向阳小学

	汝州市二中

	汝州市洗耳办事处西西小学

	汝州市洗耳办事处南关小学

	汝州市三中

	汝州市煤山办事处望嵩小学

	汝州市五中

	汝州市钟楼办事处东关小学

	汝州市六中

	汝州市风穴路街道塔寺学校

附件2：
“腾讯智慧校园”第二期试点学校名单

	所在地市
	县区
	学校名称

	郑州市

	新密市
	新密市新华路小学

	中原区
	郑州市中原区郑上路小学

	新密市
	新密市第一初级中学

	高新区
	郑州市第五十八中学

	中原区
	郑州市中原区航海西路小学

	高新区
	科学大道第二小学

	高新区
	郑州大学实验小学

	高新区
	郑州高新技术产业开发区第一中学

	中原区
	郑州市中原区新街坊小学

	管城回族区
	郑州市管城回族区漓江路小学

	洛阳市
	伊川县
	洛阳市伊川县鸦岭镇第一初级中学

	伊川县
	伊川县实验中学东校区

	伊川县
	伊川思源实验学校

	宜阳县
	宜阳县赵保镇第一初级中学

	孟津县
	孟津育才实验学校

	孟津县
	孟津县第三实验小学

	孟津县
	孟津县第四实验小学

	孟津县
	孟津县县直中学

	孟津县
	孟津县第二县直中学

	孟津县
	孟津县县直中学小学部

	安阳市
	文峰区
	安阳市东门小学

	文峰（高新）区
	安阳高新技术产业开发区银杏小学南校

	汤阴县
	汤阴县实验中学

	安阳市光华中学

	新乡市
	卫辉市
	卫辉市第七中学

	辉县市
	辉县市第二民族学校

	辉县市
	辉县市城内小学

	辉县市
	辉县市薄壁镇中心学校

	辉县市
	辉县市城北小学

	辉县市
	辉县市吴村镇第二中学

	许昌市
	长葛市
	新区实验学校

	三门峡市
	湖滨区
	滨河小学（三门峡市第一小学南校区）

	陕州区
	陕州小学

	南阳市
	唐河县
	唐河县第一小学

	商丘市
	虞城县
	虞城县高级中学

	周口市
	城乡一体化示范区
	周口市文昌中学

	扶沟县
	扶沟县实验小学

	兰考县

	兰考县第二高级中学

	汝州市

	汝州市恒通教育培训学校

	滑县

	滑县道口镇第五完全小学

	滑县牛屯镇宋林小学

	滑县产业集聚区英才小学

[bookmark: _GoBack]

河南省电化教育馆                      2019年11月1日印发
―2―

―1―